
 

令和６年１月 

 

地 元 の み な さ ま へ  

 

白井市役所 道路課 

 

橋梁修繕工事のお知らせ 

 

寒冷の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、本市の行政につきましては、日頃よりご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

この度、裏面位置図の箇所において、下記のとおり橋梁修繕工事を実施するこ

ととなりましたのでお知らせします。 

 工事期間中は、騒音、道路交通規制等で何かとご不便をおかけしますが、ご理

解ご協力くださるようお願いします。 

 

記 

１ 工事名称  橋梁修繕工事（Ｒ５－２） 

２ 工事箇所  白井市復地先 国道４６４号線 

３ 工事期間  令和６年１月中旬～令和６年３月下旬 

４ 工事方法  橋梁を修繕する工事を行います。 

        工事は、夜間工事（２１時～５時まで）を基本とし、現場確認

等は昼間（９時～１７時まで）にて行います。 

        施工箇所については、車両片側通行となります。 

        工事に際しては、案内板によるお知らせとともに交通誘導員

による誘導を行います。 

５ 施工業者  東邦建設 株式会社 

         TEL 0476-22-7301 

６ 連絡先   白井市 道路課 建設係 

TEL 047-492-1111（内線 3733）  

回 覧 



 

位置図 

 

白井駅 

工事箇所 

白井市復地先 

国道４６４号線 

郵便局 


